PORTARIA PRESIDENCIAL CAU/PA  Nº 02, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

Define os assessores integrantes das Comissões Permanentes do
CAU/PA de 2024 a 2026.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Pará (CAU/PA), Taynara do Vale Gomes Pinho, no uso das atribuições
que lhe conferem o art. 35, da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear Flavio Campos Nascimento, gerente geral, como assessor da Comissão Ordinária de Ensino, Formação e
Exercício Profissional.

Art. 2° Nomear Jean Lucas de Oliveria, assessor jurídico, como assessor da Comissão Ordinária de Ética e Disciplina.

Art. 3° Nomear Igor de Castro Corrêa, gerente financeiro, como assessor da Comissão Ordinária de Administração, Planejamento
e Finanças.

Art. 4° Nomear Aline da Costa Carvalho, analista fiscalização, como assessora da Comissão Especial de Política Profissional.

Art. 5° Nomear Camilla Leandra Araújo Santos, analista técnica, como assessora da Comissão Especial de Política Urbana e
Ambiental.

Art. 6° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no sítio eletrônico do CAU/PA.

Belém, 31 de janeiro de 2024.

Taynara do Vale Gomes Pinho
Presidente do CAU/PA

Documento assinado eletronicamente por TAYNARA DO VALE GOMES, Presidente , em
31/01/2024, às 11:18, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei
Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço
caubr.gov.br/seicau, utilizando o código CRC B535F1D3 e informando o identificador 0154574.

Travessa Rui Barbosa, 452 - Bairro Reduto | CEP 66053-260 Belém/PA | Telefone: 9133484953

00165.000012/2024-37 0154574v2

Portaria Presidencial 02 PORTARIA PRESIDENCIAL (0154574)         SEI 00165.000012/2024-37 / pg. 1

Portaria Presidencial 02 PORTARIA PRESIDENCIAL (0154574)         SEI 00165.000012/2024-37 / pg. 2

	Portaria Presidencial 02 PORTARIA PRESIDENCIAL (0154574)